* Julius Caesar Scaliger, ne verbulum quiaem de hoc nostro &c] haec Morhofii & eum fecund Burchardi querela intempestiva est, quia Lotichii Poëmata vix publice nota erant, aut in lucem prodierant, cuin J. C. Scaliger Libros suos de Poëtica scriberet. vide Kortholti Disquis. an Lotich. Obs. Magdeb. praedixerit §. VIII. p. 325. quod addit Morhofius, ipsius fere Germanis ignotum Lotichii nomen esse, nullamque ab exteris ejus fieri men-

tuit in Hypercritico suo, ne verbum quidem de hoc nostro, qui tamen omnibus ceteris erat anteferendus. Mira in illo suavitas & concinnitas carminis, & vix imitabilis, ut mihi superare interdum ipsum Ovidium, ac Virgilianam in Eclogis suavitatem unus exprimere videatur. Multa habet vita ejus memorabilia, quae ipsi per Itiam Galliamque peregrinanti obtigerunt; multae in illa de viris doctis notitiae. Dolendum, immaturo facto & ipso flore aetatis anno scilicet xxxii. obiisse e philtrei reliquis, quod ipsi in Italia propinatum fuit. Solus inter Batavos Heinsius tam candidus fuit, ut aestimaret ipsius ingenium in Lib. II. El. 8. quam in obitum Taubmanni scriperat. Non satis pro dignitate Viri judicavit Thuanus, qui illi Eobanum Hessum praeponit; quo ille non solum, sed & omnibus ceteris est superior: quod ostendit cognatus ejus Johannes Petrus Lotichius in Promulsive Critica, ubi multis argumentis ostendit, non Eobano tantum Hessio, sed & ceteris omnibus superiorem esse *Loticbium Secundum*. Qua in re etsi nihil a vero alienum dixit, non deerunt tamen, qui vel inmodestiam, vel affectum ejus nimium, hic reprehendant. Videndum etiam est Lipsii de Lotichio elegium, quod legitur Tom. II. Oper. pag. 74 B. Illud singulare in hoc Viro & prope modum divinum est, ac plus quam poeticum *enarratur*, arguit, quod in Eleg. 4. Lib. 2. ad Joachimum Camerarium scripta, tristissima obsidionis & expugnationis Magdeburgensis fata integro seculo praedixerit. Res omnino notata digna, ac Elegia illa pulcherrima est. Haec ille aurea carmina, quod mireris, inter armorum strepitus ipse miles scribebat.

J A C O B U S B U R C K H A R D
DE FATIS LINGUAE LATINAЕ IN GERMANIA
CAP. V. pag. 390.

Omnis posteritatis memoriam *P. Lotichius*, Solitariensis, non sperare, sed confidere potuit: urpote qui unus instar omnium Germanicae gentis gloriam, quae ad poëeos laudem pertinet, tueri potest: si quidem poetico studio toto vitae suae tempore totus deditus fuit, eique sic adhaesit, ut quicquid extra carmen & versum agebat, quasi aliud agens ageret, & poëta natus non factus videretur. Quo neminem umquam non solum e Germanis, verum etiam ex peregrinis felicis Nasonis suavitatem & elegantiam expressisse, vel exteri fateri necesse habuerunt: ita ut conpluribus mirum non sine injurya visum sit, quid fuerit, cur Jul. Caesar Scalliger de Poëtis agens nullam plane Lotichii fecerit mentionem.